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Work in Progress Gender Studies
Montag, 07. Mai 2018, Ort: B-102, UniS

09.30-10.15 Uhr

10.15-11.00 Uhr

11.00-11.15 Uhr

11.15-12.00 Uhr

12.00-13.45 Uhr

14.00-14.45 Uhr

14.45-15.30 Uhr

15.30-15.45 Uhr

15.45-16.30 Uhr

16.30-17.15 Uhr

Julia Egenter: Sozialwissenschaften, Schwerpunkt Migration
Heirat und eingetragene Partnerschaft im
Regularisierungskontext

Flurina Peyer: Sozialanthropologie
Junge Frauen in "Mannerberufen”

Pause

Martine Kayser: Geographie

Wohin mit dem Miktionsbedurfnis im 6ffentlichen Raum?
Eine queer-feministische Fallstudie zu (Un-)Moéglichkeiten
anhand ausgewahlter Standorte in der Stadt KélIn.

Mittagessen

Andreas Heise: Philosophie
Can there be a distributive justice of sexual affection?

Geneva Moser: Gender Studies
Narrationen des ,Wir' — Formen feministisch-kritischer
Kollektivitat im Gegenwartstheater

Pause

Sabine von Riitte: Englische und Amerikanische
Literaturwissenschatft

A Global Black Feminist Imaginary in Beyoncé’s Visual
Album Lemonade

Raffaela Bodmer: Anglistik
Krank machend vs. Krank sein
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www.izfg.unibe.ch
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